
  

Otrzymują: 
1. Adresat 
2. ZGKiM a/a 

 

Oprac. K.F. 

 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu| ul. Wieniawskiego 4 | 43-180 Orzesze | NIP 635-10-42-518 | 

 Tel. 32 2213 412 | e-mail: zgkim@orzesze.pl | e-doręczenia: AE:PL-63209-55121-USIRB-23 | 
ePUAP:/zgkimorzesze/SkrytkaESP 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu  
 

ZGKiM-T.505.1.2025                 Orzesze, dnia 15 grudnia 2025r. 

      

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy postępowania na zadanie: 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych na 

terenie miasta Orzesza w 2026 roku 

 

Na podstawie pkt. 4 części V załącznika do Zarządzenia nr VIII/2/2021 Burmistrza Miasta 

Orzesze z dnia 4 stycznia 2021r. w sprawie zasad wydatkowania środków finansowych w Gminie 

Orzesze dla zamówień (zadań), do których nie stosuje się ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące oferty:  

 

1. Remondis Górny Śląsk Sp. z o.o.  cena brutto 89 710,20 zł 

ul. Piotra Skargi 87 

41-706 Ruda Śląska 

NIP 6410012603 

 

2. Recykling Południe Sp. z o.o.  cena brutto 82 609,20 zł 

ul. Rybnicka 155 

44-310 Radlin 

NIP 6472575797 
 

 

 

W oparciu o kryteria wyboru ofert wskazane w ogłoszeniu o przeprowadzeniu rozeznania 

cenowego jako najkorzystniejsza została oceniona oferta Wykonawcy 2 tj.: 

 

Recykling Południe Sp. z o.o. 

ul. Rybnicka 155 

44-310 Radlin 

NIP 6472575797 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany 

Mariusz Piwowarczyk 

Dyrektor Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Orzeszu 

 

 
 

 

  

 


